



N° TRAMITE: 56379-0041-19 DOCUMENTO: Nombramiento

EXP: 701757

20/08/19 15:40 , 02 de agosto del 2019

Sr. Ing. Henry Wilmer Cantos Ortiz

Ciudad.

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de poner a su conocimiento que mediante ACTA DE LA SESION DE JUNTA GENERAL ORDINARIA UNIVERSAL DE SOCIOS DE MARV COMPUTER MARKET MARVCOMPU CIA. LTDA., del día 02 de agosto del 2019, se tuvo el acierto de nombrar a usted como Presidente de la Compañía para un periodo estatutario de DOS años.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan de la escritura pública constituida de la compañía MARV COMPUTER MARKET MARVCOMPU CIA. LTDA.

Sus derechos y obligaciones están determinadas en la Ley y los Estatutos de la Compañía, Art. Dieciséis., entre ellos, Presidir las reuniones de la Junta General.

MARV COMPUTER MARKET MARVCOMPU CIA. LTDA. Se constituyó mediante escritura pública celebrada el 21 de enero del 2015, en la Notaria Decimo Primero del Cantón Cuenca, debidamente aprobada por la Superintendencia de Compañías, e inscrita en el Registro mercantil del Cantón Cuenca, bajo el número de inscripción 288, el día 01 de abril del 2015.

Usted se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Sr. Carlos Humberto Cantos Rodriguez

SECRETARIO AD-HOC

Lugar y Fecha de aceptación: Cuenca, 02 de agosto del 2019

Yo, Ing. Henry Wilmer Cantos Ortiz, acepto el cargo de Presidente de la compañía MARV COMPUTER MARKET MARVCOMPU CIA. LTDA., según el nombramiento precedente.

Ing. Henry Wilmer Cantos Ortiz